КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
22 апреля 2022 г.                 с. Высотино                      №26-р
О наделении полномочиями администратора доходов по КБК
1. На основании распоряжения №25-р от 22.04.2022г. наделить полномочиями администратора доходов Администрацию Высотинского сельсовета по дополнительным кодам бюджетной классификации на 2022год:
	1
	78710804020011000110

	2
	78711109045100000120

	3
	78711302065100000130

	4
	78711302995100000130

	5
	78711607090100000140

	6
	78711701050100000180

	7
	78720215001102711150

	8
	78720215001107601150

	9
	78720235118100000150

	10
	78720249999102711150

	11
	78720249999107412150

	12
	78720249999107508150

	13
	78720249999107514150

	14
	78720249999107641150

	15
	78720405099100000150

	16
	78720705030100000150

	17
	78720805000100000150

	18
	78720249999107745150

	19
	78720249999107749150

	20
	78721960010100000150

	21
	78720249999102724150

	22
	78711715030100001150

	23
	78711715030100002150

	24
	78720249999107641150

	25
	78711105075100000120

	26
	78720229999107509150

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Администрации Высотинского сельсовета В.А. Демскую
Глава сельсовета                 С.В. Сухорученко